

Сравнительная таблица

к проекту решения Думы города «О внесении изменения в решение Думы города от 10.12.2020 № 676-VI ДГ «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Сургута»

Действующая редакция	Новая редакция, предлагаемая к принятию
<p>Часть 3 решения: «3. Приём документов от лиц, изъявивших желание участвовать в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы города Сургута, осуществляется по 12 января 2021 года включительно с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут в рабочие дни, с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут в выходные и нерабочие праздничные дни по адресу: город Сургут, ул. Восход, 4, кабинет 201».</p>	<p>Часть 3 решения: «3. Приём документов от лиц, изъявивших желание участвовать в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы города Сургута, осуществляется по 12 января 2021 года включительно с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут в рабочие дни, с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут в выходные и нерабочие праздничные дни по адресу: город Сургут, ул. Восход, 4, кабинет 106/2».</p>